別紙様式１

一般競争入札参加資格申請書

  令和   年   月   日

北新潟農業協同組合

代表理事理事長 近田 俊幸 殿

住所
商号または名称
代表者氏名

貴取組主体より公告のあった、北新潟農業協同組合 胎内堆肥センター ペレット製造

装置設置に伴う電源一次側配線工事に係る一般競争入札参加資格について、下記のとおり

申請します。

記

１．公 告 日：2024 年 8 月 13 日

２．取組主体名：北新潟農業協同組合

３．補助事業名：令和 6 年度国内肥料資源利用拡大対策事業費補助金

４．工 事 名

北新潟農業協同組合 胎内堆肥センター

 ペレット製造装置設置に伴う電源一次側配線工事

５．添 付 書 類

（１）業務報告書（直近年度のもので法人概要書を含むこと）

（２）経営規模等評価結果通知書及び総合評定値通知書（写し）

（３）申立書（別紙様式 2）

（４）建設業許可通知書（写し）

以上